Утверждена постановлением Госкомстата
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении плана -  графика
аттестации педагогических работников
муниципальных образовательных
учреждений в 2019 аттестационном году

№ документа Дата составления

2 6 - Д 15.01. 2018

На основании приказа Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области от 28.12.2018 г. № 680 -  Д «О создании и
утверждении составов Аттестационной комиссии Министерства общего и
профессионального образования Свердловской области и специалистов,
привлекаемых для осуществления всестороннего анализа профессиональной
деятельности педагогических работников, аттестующихся в целях
установления первой, высшей квалификационных категорий, в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план -  график аттестации педагогических работников
муниципальных образовательных учреждений Невьянского городского
округа в 2019 аттестационном году (приложения № 1-4).

2. Утвердить количество аттестующихся педагогических работников в 2019
аттестационном году по отдельным педагогическим должностям
(приложения № 5-7).
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Невьянского городского округа Богданову Светлану
Г еннадьевну.

Начальник управления образования
Невьянского городского округа Н. В. Головнёва

приложение №1 к приказу от 15.01.2019г №  26-Д

ПЛАН- ГАРФИК АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ МУ! ШЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В 2019 АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ

О У

к о л и ч е с т в о  а т т е с т у ю щ и х с я  (ч е л .)

я н в а р ь ф е в р а л ь м а р т а п р е л ь м ай и ю н ь и ю л ь а в г у с т с е н т я б р ь о к т я б р ь н о я б р ь д е к а б р ь

в с е ю

е з д IK K в к к е з д IKK в к к е з д 1К К в к к е з д IK K В К К е з д 1К К В К К е з д 1К К В К К е з д IK K в к к е з д IK K В К К е з д 1К К В К К е з д IK K В К К е з д IK K в к к е з д 1К К В К К

о б щ е о б р а  з о в а т е л  ь  н ы е

о р г а н и з а ц и и
4 0 1 4 0 0 2 4 5 2 4 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 0 1 1 2 0 8 8 4 3 4 71

д о ш к о л ь н ы е

о б р а з о в а т е л ь н ы е

о р г а н и з а ц и и

0 0 0 1 3 1 1 0 0 3 5 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 4 1 0 1 5 0 4 7 0 2 1 0 46

о р г а н и з а ц и и

д о п о л н и т е л ь н о г о

о б р а з о в а н и я

0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 0 0 9

И т о г о 4 0 1 6 3 1 3 4 6 6 9 1 5 4 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 3 0 2 6 2 4 1 8 1 0 7 4 4 1 2 6

приложение №2 к приказу УО НГО от 15.01 2019г №26-Д

ПЛАН- ГАРФИК АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫ Х УЧРЕЖДЕНИЙ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В 2019 АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ

О У

к о л и ч е с т в о  а т т е с т у ю щ и х с я  (ч е л .)

я н в а р ь ф е в р а л ь м а р т а п р е л ь м а й и ю н ь и ю л ь а в г у с т с е н т я б р ь о к т я б р ь н о я б р ь д е к а б р ь в с е г о ,

п о  О Ус з д 1 К К в к к с з д IK K в к к с з д 1К К в к к с з д 1 К К В К К С З Д 1 К К в к к с з д 1 К К в к к с з д IK K в к к с з д 1К К в к к с з д 1 К К В К К с з д IK K в к к с з д IK K В К К с з д IK K В К К

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1

Н е в ь я н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а

1 1 1 1 1 I 2 8

м у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2

Н е в ь я н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а

1 1 2 4

м у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 3

Н е в ь я н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а

1 1 2 1 1 1 1 8

м у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  4

Н е в ь я н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а

1 2 1 1 2 1 8

м у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 5

Н е в ь я н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а

2 1 2 2 2 1 1 0

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  в е ч е р н е е  (с м е н н о е )

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  в е ч е р н я я  ( с м е н н а я )

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  Н е в ь я н с к о г о  г о р о д с к о г о

о к р у г а

0

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  п о с е л к а

А я т ь

1 1 2

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  с е л а

А я т с к о е

1 1 1 2 5

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  с е л а

Б ы н ь г и

1 1 2 2 4 1 1 1 1 3

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  п о с е л к а

Р е б р и с т ы й

1 1

количество аттестующихся (чел.)
О У январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь в с е го ,

п о  О Ус з д IKK в к к СЗД 1 к к в к к с з д и с к в к к с з д IKK ВКК с з д IKK в к к с з д 1КК в к к с з д 1КК в к к с з д IKK в к к с з д 1КК в к к с з д IKK в к к с з д IKK ВКК с з д IKK в к к

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  п о с е л к а

К а л и н о в о

1 1

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  с е л а

К о н е в о »

1 1

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а

п .Т а в а т у й  Н е в ь я н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а

2 1 3

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  п о с ё л к а

Ц е м е н т н ы й

1 2 2 1 1 7

И т о г о 4 0 1 4 0 0 2 4 5 2 4 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 0 1 1 2 0 8 8 4 3 4 71

приложение №3 к приказу УО НГО от 15.01.2019г №26-Д

ПЛАН- ГАРФИК АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В 2019 АТТЕСТАЦИОННОМ

ОУ
к о л и ч е с т в о  а т т е с т у ю щ и х с я  (ч е л .)

в с е г о , п о

Д О У
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

с з д 1КК в к к с з д 1КК вк к с зд 1КК в к к с з д 1КК ВКК с з д 1КК ВКК с з д 1КК ВКК с зд IKK ВКК с зд 1КК ВКК с з д 1КК ВКК с з д 1КК ВКК с з д 1КК ВКК с зд 1КК вк к

М униципальное автоном ное дош кольное
образовательное учреждение Н евьянского городского
округа детский сад №  1 «Карусель»

1 1 1 2 1 6

М униципальное бю дж етное дош кольное
образовательное учреждение детский сад №  6
«С неж инка» с корпусом №  2 «С казка» и корпусом №  3
«Теремок»

1 1 1 1 4

М униципальное бю дж етное дош кольное
образовательное учреждение детский сад
ком бинированного вида №  12 «Белочка» с корпусом
№  2 «Соболек»

1 1 1 3

М униципальное автоном ное дош кольное
образовательное учреж дение детский сад №  13
«Ж уравуш ка» Н евьянского городского  округа

1 1 1 1 2 1 7

М униципальное автоном ное дош кольное
образовательное учреждение детский сад №  16
«Рябинка»

1 1 1 2 1 6

М униципальное бю дж етное дош кольное
образовательное учреж дение Н евьянского городского
округа детский сад № 22 «Калинка» поселка Калиново

3 3

М униципальное бю дж етное дош кольное
образовательное учреждение Н евьянского городского
округа детский сад №  28 «Ягодка» поселка Ребристый

1 1

М униципальное автоном ное дош кольное
образовательное учреждение детский сад №  36
«Радуга»

1 1 3 5

М униципальное автоном ное дош кольное
образовательное учреждение Н евьянского городского
округа детский сад комбинированного вида №  39
«Родничок»

1 2 2 5

М униципальное бю дж етное дош кольное
образовательное учреждение Н евьянского городского
округа детский сад № 44 «С олны ш ко» с корпусом № 2
«Калинка»

1 1 2 1 1 6

И того 0 0 0 1 3 1 1 0 0 3 5 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 4 1 0 1 5 0 4 7 0 2 1 0 46

приложение №4 к приказу УО НГО от 15.01.2019г №26-Д

ПЛАН- ГАРФИК АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ В 2019 АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ

количество аттестующихся (чел.)

ОУ я н в а р ь ф е в р а л ь м а р т а п р е л ь м а й и ю н ь и ю л ь а в г у с т с е н т я б р ь о к т я б р ь н о я б р ь д е к а б р ь в с е г о ,

п о  У Д О

сзд IKK вкк сзд IK K вкк сзд IK K вкк сзд 1 К К В К К сзд 1 К К вкк сзд 1 К К вкк сзд 1К К В К К сзд 1 К К вкк сзд 1К К вкк сзд 1 К К вкк сзд 1К К В К К сзд IK K вкк

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

д о п о л н и т е л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  С т а н ц и я

ю н ы х  н а т у р а л и с т о в  Н е в ь я н с к о г о

г о р о д с к о г о  о к р у г а

1 1

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  у ч р е ж д е н и е

д о п о л н и т е л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  « Ц е н т р

т в о р ч е с т в а »  Н е в ь я н с к о г о  г о р о д с к о г о

о к р у г а

1 1 1 3 6

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

д о п о л н и т е л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  д е т с к о -

ю н о ш е с к а я  с п о р т и в н а я  ш к о л а

Н е в ь я н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а

1 1 2

Итого 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 0 0 9

приложение №5 к приказу от 15.01.2019г№ 26-Д

КОЛЛИЧЕСТВО АТТЕСТУЮЩИХСЯ РАБОТНИКОВ В 2019 АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ ПО ОТДЕЛЬНЫМ ПЕДАГОГИЧЕСКИМ ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
________________________________________________________УЧРЕЖДЕНИЙ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА______________________________________

№  п /п
долж ности  аттестую щ ихся

педагогических работников

количество аттестую щ ихся (чел.)

всего, по
долж ности (чел.)квалификационная категория соответствие занимаемой

долж ности
высшая первая

1 Учитель 19 18 20 57

2 В оспитатель 0 21 19 40

3 М уз. руководитель 0 1 5 6

4 У читель-логопед 0 1 0 1

5 У читель-деф ектолог 0 1 0 1

6 П едагог доп .образования 2 8 3 13

7 Социальны й педагог 1 0 0 I

8 П едагог-орган изатор 0 0 1 1

9 Т ренер -  преподаватель 1 0 1 2

10 П едагог-п си холог 2 0 1 3

11 П реподаватель-организатор ОБЖ 0 1 0 1

И ТО ГО : 25 51 50 126

приложение №6 к приказу от 15.01.2019г №  26-Д

КОЛЛИЧЕСТВО АТТЕСТУЮ ЩИХСЯ РАБОТНИКОВ В 2019 АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ ПО ОТДЕЛЬНЫМ ПЕДАГОГИЧЕСКИМ ДОЛЖНОСТЯМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА____________________________________________________

№  п /п
д о л ж н о с т и  а т тесту ю щ и х ся

п е д а г о г и ч е с к и х  р а б о т н и к о в *

к о л и ч ес т в о  а т т е с т у ю щ и х ся  (ч ел .)

в сего , по

д о л ж н о с т и  (ч ел .)к в ал и ф и к ац и он н ая  к атегор и я
с о о т в е т ст в и е  зан и м а ем о й

д о л ж н о с т и
вы сш ая первая

1 У ч и т ел ь 19 18 2 0 5 7

2 В о с п и т а т е л ь 0 2 2 4

3 М у з . р у к о в о д и т ел ь 0 0 0 0

4 У ч и т е л ь -л о г о п е д 0 0 0 0

5 У ч и т е л ь -д е ф е к т о л о г 0 0 0 0

6 П е д а г о г  д о п .о б р а зо в а н и я 0 5 2 7

7 С о ц и а л ь н ы й  п ед а го г 1 0 0 1

8 П ед а г о г -о р г а н и за т о р 0 0 0 0

9 Т р е н е р  -  п р еп о д а в а тел ь 0 0 0 0

10 П е д а г о г -п с и х о л о г 1 0 0 1

11 П р е п о д а в а т ел ь -о р га н и за т о р  О Б Ж 0 1 0 1

И Т О Г О : 2 1 2 6 2 4 71

приложение №7 к приказу от 15.01.2019г№ 26-Д

КОЛЛИЧЕСТВО АТТЕСТУЮ ЩИХСЯ РАБОТНИКОВ В 2019 АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ ПО ОТДЕЛЬНЫМ ПЕДАГОГИЧЕСКИМ ДОЛЖНОСТЯМ ДОШ КОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
__________________________________________________________УЧРЕЖДЕНИЙ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

№  п /п
д о л ж н о с т и  а т т е с т у ю щ и х ся

п е д а г о г и ч е с к и х  р а б о т н и к о в *

к о л и ч ес т в о  а т тесту ю щ и х ся  (ч е л .)

всего , по

д о л ж н о с т и  (ч ел .)к в ал и ф и к ац и он н ая  категория с о о т в е т ст в и е  зан и м а ем о й

Д О Л Ж Н О С Т И
вы сш ая первая

1 У ч и т ел ь 0 0 0 0

2 В о с п и т а т ел ь 0 19 17 36

3 М у з. р у к о в о д и т ел ь 0 1 5 6

4 У  ч ител  ь -л о г о п е д 0 1 0 1

5 У ч и т ел ь -д еф е к т о л о г 0 1 0 1

6 П е д а г о г  д о п .о б р а з о в а н и я 0 0 0 0

7 С о ц и а л ь н ы й  п е д а г о г 0 0 0 0

8 П ед а г о г -о р г а н и за т о р 0 0 0 0

9 Т р е н е р  -  п р еп о д а в а тел ь 0 0 0 0

10 П е д а г о г -п с и х о л о г 1 0 1 2

11 П р е п о д а в а т ел ь -о р га н и за т о р  О Б Ж 0 0 0 0

И Т О Г О : 1 2 2 23 46

приложение №8 к приказу от 15.01.2019г№  26-Д

КОЛЛИЧЕСТВО АТТЕСТУЮ ЩИХСЯ РАБОТНИКОВ В 2019 АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ ПО ОТДЕЛЬНЫМ ПЕДАГОГИЧЕСКИМ ДОЛЖНОСТЯМ УЧРЕЖДЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

№  п /п
д о л ж н о с т и  а т т е с т у ю щ и х ся

п е д а г о г и ч е с к и х  р а б о т н и к о в *

к о л и ч еств о  а т т е с т у ю щ и х ся  (ч ел .)

в сего , ПО

д о л ж н о с т и  (ч ел .)квал и ф и к ац и он н ая  категори я с о о т в е т с т в и е  зан и м аем ой

д о л ж н о с т и
вы сш ая первая

1 У ч и тел ь 0 0 0 0

2 В о с п и т а т ел ь 0 0 0 0

3 М у з. р у к о в о д и т е л ь 0 0 0 0

4 У ч и т е л ь -л о г о п е д 0 0 0 0

5 У  ч ител  ь -д е ф е к т о л о г 0 0 0 0

6 П е д а г о г  д о п .о б р а з о в а н и я 2 3 1 6

7 С оц и ал ь н ы й  п е д а г о г 0 0 0 0

8 П е д а г о г -о р г а н и за т о р 0 0 1 1

9 Т р е н е р  -  п р еп о д а в а т е л ь 1 0 1 2

10 П е д а г о г -п с и х о л о г 0 0 0 0

11 П р е п о д а в а т ел ь -о р г а н и за т о р  О Б Ж 0 0 0 0

И Т О Г О : 3 3 3 9